
     

 ر يالتحر  زبح                                                                                                             
Hizb-ut Tahrir 
Sudan Vilayeti 
Medya Bürosu 

 

No: SD–BA–2024–RS–TR–47                                H. 17 Rabiu’s Sânî 1446 / M. 20 Ekim 2024 
 
 2011 Basın Açıklaması 

Minnawi, Amerika’ya Dalkavukluk Yapmakta, Yüce İslam’ın Kalesi Olan Hilafeti Kurmak İçin 
Çalışanların Faaliyetlerine Sağır Sultan Kesilmektedir! 

 
Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenen bir sempozyumda, Sudan Tahrir Hareketi Başkanı ve Darfur 

Eyaleti Valisi Minni Minnawi birçok mesaj verdi. Bu mesajların başlıcaları şunlardır: 
 
1- Askeri kurumun reform edilmesi ve tek bir askeri kurum oluşturulması gerektiğini belirtti. 
 
2- Sudan’daki İslamcıların şu anda kabile ve bölgesel olarak ayrıştığını ve ülkede aktif bir siyasi İslam 

hareketinin bulunmadığını ifade etti. 
 
3- 1956 yılında kurulan devletin parçalanmasına izin vermeyeceklerini, çünkü atalarının çabalarıyla 

kurulduğunu vurguladı. 
 
4- Sudan halkına verdiği destek nedeniyle Amerika’ya yeniden teşekkür etti. 
 
Biz, Sudan Hizb-ut-Tahrir olarak bu mesajlara şu şekilde cevap veriyoruz: 
 
Birincisi: Tek bir askeri kurumun oluşturulması Müslümanlara farzdır. Bu kurumun görevi, Allah yolunda 

cihat etmek ve sınırları korumak olmalıdır. Bugün olduğu gibi farklı orduların varlığı caiz değildir. Minni 
Minnawi’nin kendisi de devlet ordusundan ayrı bir orduya komuta etmektedir. Hal böyleyken tek bir askeri 
kurumdan bahsetmesi deli saçmalığıdır! Ordunun ıslah edilmesi ancak ordunun İslam ordusuna 
dönüşmesiyle mümkündür, sömürgecilerin istediği gibi milli bir ordu dönüşmesiyle değil. 

 
İkincisi: Ülkede siyasal İslam’ın olmadığına dair söylemler gerçeği yansıtmamaktadır. Siyasal İslam, yani 

yönetimden, siyasetten ve Allah’ın şeriatının yeryüzünde uygulanmasından bahseden İslam, ümmetin 
özlemidir. Minni Minnawi ve sömürgeci kafir efendileri, Hizb-ut-Tahrir’in ümmet içinde ve ümmet ile birlikte 
Allah’ın hükümetini kurmak, yani Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için çalıştığını çok 
iyi biliyorlar. Hilafet, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi ve Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
müjdesidir. Ancak Minni Minnawi ve arkasındakiler, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu sözünü doğrulamak 
istercesine gerçeği gizlemek istemektedirler. 

َاِللهَبََِيُرِيدُونَ   ي أْب ىَاُللهَإِلاََّأ نَيُتِمََّنُور هَُأ نَيُطْفِؤُواَْنُور  رِه َالْك افِرُونَ َأ فْو اهِهِمَْو  ل وَْك   Allah’ın nurunu ağızlarıyla (üfleyip) söndürmek“   و 

istiyorlar. Halbuki kâfirler hoşlanmasalar da Allah nurunu tamamlamaktan asla vazgeçmez.” [Tevbe 32] 
 
Üçüncüsü: 56 devletinin ataların çabalarıyla kurulduğu iddiası gerçek değildir. Aslında bu devlet, 

sömürgeci kafir İngilizlerin bir ürünüdür ve adamlarına miras bırakmışlardır. Bu adamlar İngilizlerin kafir 
sistemini korumuşlar ve Mr. Stanley Baker’ın anayasasıyla yönetmişlerdir. Bu devleti parçalamaya çalışanlar 
ise sömürgecilerin bizzat kendileridir ve onların aramızdaki ajanlarıdır. Güney Sudan’ı sözde barış adına 
ayırdıktan sonra şimdi de sömürgeci kafir, sömürgecinin mirasını korumak, kontrol ve nüfuz isteklerini 
gerçekleştirmek, zenginlikleri yağmalamak için eski yeni işlevini üstlenmek üzere Sudan’ı daha küçük, daha 
zayıf devletçiklere bölmek istemektedir.  

 
Dördüncüsü: Sudan halkına verdiği destek için Amerika’ya teşekkür etmesi siyasi bir ikiyüzlülük 

örneğidir. Çünkü çerçeve anlaşmasını yok etmek, sonra da İngilizlerin temsilcisi sivil siyasetçileri ve ‘silahlı 
mücadele hareketleri’ olarak adlandırılan bazı isyancı grupları (bunlardan biri de Minni Minnawi’nin 
hareketi) ortadan kaldırmak için Sudan’daki savaşın fitilini ateşleyen, Amerika’dır. 
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Sonuç olarak diyoruz ki, Sudan’da yaşanan çatışmalar, Amerika’nın vekalet savaşlarıdır. Amerika için 
Sudanlıların öldürülmesi, onurlarının çiğnenmesi, mallarının ve mülklerinin yağmalanması, İngiltere’nin 
Sudan’daki etkisini kırmak kadar önemli değildir. Bu amaç için Sudanlıların yerinden edilmesi, göç etmesi, 
açlık çekmesi ve hastalanması gibi ağır bedeller ödenmesi Amerika’nın zerre kadar umurunda değildir. Bu 
çatışmayı durdurabilecek tek şey, Sudan halkının kendisine karşı kurulan komplonun farkına varması, bu 
komplonun etkisini ortadan kaldırmak için çaba göstermesi ve yüce İslam’ın kalesi olan Nübüvvet metodu 
üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için samimiyetle çalışanlarla birlikte ciddi bir çalışma içerisine girmesidir. 

 


